
Id: BXYDK-NFZZJ-XAMXB-JYCAF-DNDOO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/355/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 roku 
w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz 40 ust 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz.U z 2013r. poz. 645, Dz.U z 2013 r. poz. 1318), art 10 i art 11 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 zm. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 938 ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/275/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie nadania 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów, wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 3 w/w Uchwały dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu : 

„12. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych”(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 966 ze zm. )” 

„ 13. Ustawy 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( tj. Dz.U z 2012 r. poz. 1059 ze zm.)” 

2. § 5 w/w Uchwały dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu : 

„7 . Prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania dodatku mieszkaniowego i ich wypłata” 

„8. Prowadzenie postępowań w sprawie przyznania zryczałtowanego dodatku energetycznego i ich wypłata ” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: BXYDK-NFZZJ-XAMXB-JYCAF-DNDOO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przekazaniem z dniem 01 stycznia 2014 roku postępowania dotyczącego przyznania dodatku 
mieszkaniowego do Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Dzierżoniów istnieje konieczność rozszerzenia 
dotychczasowej Uchwały w części dotyczącej podstaw prawnych działania OPS oraz celów i zadań Ośrodka. 


